关于《青田县财政局关于进一步加强政府采
购评审专家管理的通知》的起草说明

现就《青田县财政局关于进一步加强政府采购评审专家管的

通知》有关情况说明如下:

一、起草背景

为进一步加强我县政府采购评审专家监督管理,规范政府采

购评审专家评审行为,根据政府采购法律法规及规范性文件的相

关规定,结合我县实际,特制定本通知。

二、制定依据

《青田县财政局关于进一步加强政府采购评审专家管理的

通知》主要依据:《浙江省财政厅关于印发浙江省政府采购评审

专家管理办法的通知》(浙财采监[2017]3 号)

三、起草过程

(一)起草过程

2024 年 4 月,由财政局负责起草通知。

2024 年 6 月 5 日 至 7 月 7 日 在 网 站 公 开 征 求

意 见( http://minyi.zjzwfw.gov.cn/dczjnewls/dczj/idea/topic_15462.ht

ml )

四、主要内容及制定目标

加强政府采购评审专家管理,对评审专家的选聘、解聘、抽

取、使用、监督管理进行规范,提高政府采购工作质量和效率。